
INDIAN INGOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT
lWhere the data of the Return of lncome in Form lTR.,l (SAHAJ), ITR-2, |TR-2A, tTR.3, |TR4S (SUGAM),

lTR4 , ITR-s, lTR.6,lTR.7 transmitied electronically with digitat signaturel
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lllnrc;rrrrer I

li-filing Acknowledgement Number 406918141I10816 Date(DD/MM/YYYY) ll-08-2016
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Gross total income 1 0

2 Deduclions under Chapter-Vl-A 0

3 Tolal lDcome .l 0

lla Cufienl Year loss, ifany 3a ,170413

4 Ncr tax payable ,1 0

lntcrest payable 5 0

6 Iotal tax and interest payable lul o

7 Taxes Paid
a Advanc€ Tax 7it [-- ----- o i']rl' t.t_--.'--..]

0 ..--------- o I

b TDS 7lt

c TCS 7c

d SelfAssessment Tax '1tl

e Total Taxes Paid (7a+'lb+1c-t7 d) 7e 0

8 Tax Payable (6-7c) 8 0

9 Relund (7e-6) 9 0

t0 Exempt Income
Agriculture

l0
Others

'l his rctum has been digitally sigoed by ptJSHKAI{ MAL DOKANIA in lhe capflcity of lrllilt('lOR

having PAN ACLPD4289K from lP Addrcss 59.90.,18.218 on ll-08-2016 at KOLKATA
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INDIAN INGOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT
[Where the data of the Return of lncome in Form lTR.l (SAHAJ), lTR.2, |TR.2A, tTR.3, |TR4S (SUGAM),

lTR4 , ITR-s, lTR.6,lTR-7 transmittod electronlcally with digital slgnatu rel
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Gross total income 1 0

2 DeductioIs under Chapter-Vl'A 0

ll 'folal lncome .l 0

1a Cuffent Year loss, ifany 3a 420.133

4 Net tc\ pa) able ,1 0

Intcrest payable 5 0

Total tax and interest payable lu I o

7 Taxes Paid
a Advance Tax

0

0

b TDS 7lt

c TCS 7c

d SelIAssessment Tax 7d

e Total Taxes Paid (1a+'lh+1c-t7 d) 7e 0

It Tax Payable (6-7c) 8 0

9 Refund (7e-6) 9 0

t0 Exempt Income
Agriculture

l0
Others

'l his rctum has been digitally sigred by ptJSHKAI{ MAL DOKANIA in lh€ capacity of iltliL!"toR

having PAN ACLPD4289K from lP Addrcss 59.90.48.218 on ll-08-2016 at KOLKATA

l086l06cN=-Mudhra Sub CA for Class 2Individull 201.1, OLI=( enifvrry Aulho ly, O= eMudhm Consumer S(rvices Lrmitcd, C. IN
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Assessment Year

2017-18
INDIAN INCOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT

Where the data of the Return of lncome in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

lTR4, ITR-s, ITR-6,lTR-7 transmitted electronically with digital signaturel

AAECMOS69NMORE VALtTE STEEL AND POWER PRMTE LIN'llTED

Road/Street/Post Office

I6. PALY AVENT,E

Aadhaar Number/Enrollment ID

Designation of AO(Ward/Circle)

Date(DD/MM/YYYY) t4-t0-2017E-fi ling Acknowledgement Number 243801661141017

Deductions under Chapter-vl-A

Currcnt Year loss. ifany

'Iolal ta\ and intercst payable

Total Taxes Paid (74+7b+7c +7d)

Tax Payable (6-7e)

Refund (7e-6)

This return has been di8itall) signcd b) PtISHKAR MAL DOKANIA

having PAN ACLPD4289K lhm lPAddress 47.29.10.37 on l4-10-2017 at KOLKATA

Dg08222a N=e-Mudhra Sub CA lbr Class 2 lndividual 20l4,OU=Cefiil) ing Authority.O=eMudhra Consumer Senices Limited,C=lN
Dsc SINo & issuer

in the capacity of DIRECTOR
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INDIAN INGOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT
lwhere the data of the Return of lncome in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-3,

lTR4, ITR-s, ITR-6,lTR-7 transmitted electronically with digital signaturel
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AAECMOS69NNIORE VAI,I]E STEEI, AND POWER PRIVATE LIMITED

l'lst/Door/Block \o Name Of Premises/Building/Village Form No. which
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Roed/Street/Post Offic€ Area/Localit)

I6. PALM AVENT]E
^ Pvt ComDanv
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l'o$ n/Cit!-/District State Pin/ZipCode Ardharr Number/Enrollment ID

KOLKA'I'A WEST BI]\GAL
700019

Designation of AO(\l ard/Circle) ll lo wARD-3(li
t_ Original or Revised |[[166141

E-fi ling Acknowledgement Number 24380r66rt410t7 Dare(DD/MM/YYYY) l4-10-2017
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(lross lotal income 1 0

2 Deductions under Chapter-VI-A ) 0

Tolal lnconre 0

3a Currenl Year loss- ifanv 3a 5490t 4

4 Net ta\ payable I 0

5 lnteresl palablc 5 0

6
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- 

lu I

0

0

0

'7 -l 
axes Paid

a Advance Tax 7a

b TDS 7b

c TCS 7c

d SelfAssessnrenl Ta)( 7d

e TotalTaxes Paid (1a+1b+7c+7d) 1e 0

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e-6) 9 0

t0 Exempt Income
Agriculture l0
Others

This reiurn has been di8itall) siened b) PUSHKAR MAL DOKANIA in the capaciry of DIRECTOR

having PAN ACLPD4289K from lP Address 47.29.70.37 on l4-10-2017 at KOLKATA

t2908222CN=e-Mudhra Sub CA tbr Class 2 lndivrdual 2014.OU=Ceflrfying Authont).O=eMudhra Consumer Services Limited,C=lN
Dsc SINo & issucr
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INDIAN INCOME TAX RETURN AGKNOWLEDGEMENT
[where the data of the Return of lncome in Form ITR-1 (SAHAJ], ITR-2, ITR-3,

lTR4, ITR-s, ITR-6,lTR-7 transmitted electronically with digital signaturel

Assessment Year

2017-18

t-
zt<Yz1
=t
>!
z;
-,:,.
2i

Name PAN
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(iross lotal income I 0

2 Dedu(tiurr urder Chapter-VI-A 2 0

3 Total Inconle 3 0

3a Current Year loss. ifany 3a 549014

4 Nel ta\ payable 4 0

5 lnleresl palnblc 5 0

6 'Iolal tN and interesl palable lu I o

7 'Iaxes Paid
a Advance Tax 7a 0

0

0

0

h TDS 7b

c TCS 7c

d SelfAssessmenl Tax '7d

e Total Taxes Paid (1^+1b+7c+7d) 1e 0

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e-6) 9 0

l0 Exempt Income
Asriculture t0
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This reiurn hrs bcen digitall) signed b).' PUSHKAR l\.lAL DOKANIA in the capacity of DIRECTOR

having PAN ACI.PD4289K from IPAddress 11.29.10.31 on l4-10-2017 at KOLKATA

11908:22CN=e-Mudhra Sub CA tbr Class 2 Individual 20l4,OU=Ceflrfyrng Aulhoriiy.O=eMudhra Consumer Ser!ices Limited,C=lN
Dsc SI No & issuer
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IilDIAN INGOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
Iwhere the data oflhe Return of lncome in Form ITR-I {SAHAJ), FRA, lTR3,

lTR4 , 1TR.5, |TR.G,|TR-7 transmitted electronically with digital slgnaturel

Assessment Year

2018-19

F
z,<z
.a
FF

q:l

E6

7\
,d
ts

Neme PAn-

AAECMOS69N
]\TORE VALUE STEEI, AND POWER PRIVATE I,IN,IITF,I)

FlatlDoor/Block No Name Of Premises/Building/Village !'orm No. nhirh
has becn
electronicall}
trsnsmitted

202 IUANGAL PUSHP
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I Gross total income 0

2 Deductions under C'hapter-Vl-A 2 0

Totallncome l 0

la Cun'ent Ycl'loss. iI any 3. 404691

4 Nct lu\ na),rblr 4 0

5 lnlerest and Fce Payable 5 0

6 Total tax, interest and Fee payable lul o

7 Taxes Paid
a Advarce Tai '1a

0

0

bms '7b

c TCS 7c

SelfAssessmenr Trx 7d

e lotal Ta,ies Paid (?a+ 7bl7c +?d) 0

x Tar Payahle (6-7e) 8 0

9 Retund (7e-6) 9 0

l0 Exempt Income
Agriculhu€
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This reiu has been digirally signed by PUSIiKAR MAL DOKANIA in the capacity oI DIRECTOR

hnving PAN ACLPIN2E9K nom II, AddEss 1t1.2$5.t96.42 on 07-09-2013 at KOLI<ATA
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